
Smlouva o poskytováni služeb

Smluvní strany:

Mgr. Jiří Beneš
se sídlem
IČ: 72236892
DIČ: CZ72236892
Bank. spojeni: , FlO banka a.s.

Zastoupen: Mgr. jiří Beneš
tel., email:
dále jen ,,poskytovatel"

a
6. základní škola Cheb, Obětí nacismu 16, příspěvková organizace
se sídlem: Oběti nacismu 1127/16, 350 02 Cheb
lČ: 70987441
Bank. spojení: , KB

Zastoupen: Mgr. Štěpánkou Dostálovou ředitelka školy
tel., email:
dále jen ,,objednatel"

se dnešního dne dohodly, že podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, uzaviraji tuto smlouvu:

Článek l.
Předmět plnění

1.1 Předmětem této smlouvy je poskytování služeb v oblasti informačních technologiI (dále jen IT).
Vždy podle požadavků objednatele.

· zajišt'ovat opravy a údržbu výpočetní techniky na základě požadavků objednatele,
· zajišt'ovat dodávky IT dle požadavků objednatele.

· provádět opravy, změny konfigurace a modernizace IT,
· instalovat nový software a poskytovat konzultace při nákupu,
· spravovat sIt'Ové prvky, server

1.2 Poskytovat bezplatnou telefonickou uživatelskou podporu.

1.3 Další blíže nespecifikovanou činnost v oblasti IT provádět vždy po vzájemné předchozí dohodě.

1.4 Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby způsobem, v rozsahu, kvalitě a termínech dle zadání
objednatele.

1.5 Objednatel se zavazuje určit osobu a osoby pověřené kontaktem s poskytovatelem:
Mgr. Štěpánka Dostálová, Mgr. Jiří Beneš.



1.6 Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli přistup k servisované IT (včetně potřebných
hesel).

Článek Il.
Místo plnění

Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo objednatele: 6. základni škola Cheb, Obětí nacismu 16,
příspěvková organizace, Obětí nacismu 1127/16, 350 02 Cheb.

Článek Ill.
Termín plnění

3.1 Poskytovatel se zavazuje zahájit plnění předmětu této smlouvy na základě písemné či telefonické
výzvy objednatele a to bezprostředně po doručení této písemné výzvy.

Článek IV.
Smluvní cena a platební podmínky

4.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za řádně poskytováni IT služeb ve výši: 400,- Kč na hodinu.

4.2 Jednotkové sazby uvedené v odst. 4.1 smlouvy jsou konečné a nepřekročitelné a zahrnují
veškeré náklady vynaložené v souvislosti s plněním předmětu této srdovy s výjimkou nákladů na
pořízení náhradních dílů, nové IT techniky a spotřebního materiálu.

4.3 K uvedené ceně bez DPH bude připočtena DPH v přIslušné zákonné sazbě.

4.4 Platba za řádně poskytnuté služby bude prováděna na základě faktury vystavené
poskytovatelem. Poskytovatel je povinen vystavit a doručit fakturu nejpozději do 15. dne měsíce
nás|edujÍcího po měsíci, v němž byly služby poskytnuty.

4.5 Faktura vystavená poskytovatelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu stanovené
právními předpisy.

4.6 Fakturované částky budou hrazeny bezhotovostně, a to bankovním převodem na účet
poskytovatele uvedený v této smlouvě, nebo na účet poskytovatele dodatečně písemně
oznámený objednateli, a to nejpozději ke dni doručení faktury.

4.7 Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu nebo nebude vystavena
v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji poskytovateli
k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne
plynout doručením opravené faktury objednateli.

4.8 Faktura se považuje za zaplacenou dnem, kdy bude fakturovaná částka odeslána z účtu
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

Článek V.
Další podmínky plněni předmětu smlouvy

5.1 Poskytovatel je povinen poskytovat služby sjednané v této smlouvě řádně, včas, s odbornou
péči, podle svých nejlepších znalostí a schopností a v souladu s obecně závaznými právními
předpisy, přičemž je povinen sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele.

5.2 Poskytovatel se zavazuje oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil v průběh u plnění



této smlouvy a které mohou mít vliv na plnění předmětu této smlouvy.

5.3 Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli potřebné podklady a nezbytnou součinnost
k plněni předmětu této smlouvy a umožnit za účelem prováděni sjednaných služeb přistup
pracovníkům poskytovatele do svých objektů a k příslušnému hardwaru a softwaru pod správou
objednatele.

Článek VI.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

6.1 Záruční doba pozáručních oprav provedených poskytovatelem na technickém vybavení
objednatele činí 6 měsíců. Záruční doba pozáručních oprav a instalaci provedených
poskytovatelem na programovém vybavení činí 3 měsíce. Poskytovatel se zavazuje vady zjištěné
v záruční době neprodleně odstranit bez nároku na navýšení ceny, nejdéle však do 15
pracovních dnů od doručení písemného oznámeni o vadách, nestanovI-li objednatel písemně
lhůtu delší.

6.2 Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo na
uplatněni smluvní pokuty.

Článek VII.
Odpovědnost za škodu

7.1 Poskytovatel odpovídá za případnou škodu, která jeho činností vznikne. Poskytovatel plně
odpovídá za plnění této smlouvy rovněž v případě, že příslušnou část plnění poskytuje
prostřednictvím třetí osoby (subdodavatele).

7 2 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného
nebo jinak chybného zadáni, které obdržela od druhé smluvní strany.

7 3 Žádná ze smluvních stran není odpovědna za škodu způsobenou prodlením druhé smluvní
strany s jejím vlastním plněním.

7.4 Smluvní strany se zavazuji upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé
okolnosti vy|učujÍcÍ odpovědnost bránIcI řádnému plnění této smlouvy. Smluvní strany se
zavazují k vyvinutí maximálnIho úsilí k odvrácení a překonání okolností vy|učujÍcÍch odpovědnost.

Článek VIII.
Platnost smlouvy

8.1 Smlouva se sjednává na s platností ode dne podpisu na dobu neurčitou.

8.2 Obě smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí i bez udáni důvodů.
výpovědní doba činí jeden (l) měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po
měsíci, v němž došlo k doručeni výpovědi druhé smluvní straně.



Článek X.
Ostatní ujednání

9.1 Poskytovatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o informacích, které mu byly objednatelem
v souvislosti s touto smlouvou poskytnuty. Tyto povinnosti trvají i po skončeni této smlouvy

9.2 Poskytovatel je oprávněn zpracovávat data poskytnutá objednatelem, při tom je povinen
zacházet se všemi informacemi, které mu objednatel poskytnul, jako s informacemi důvěrnými

Článek X.
Závěrečná ustanovení

10.1 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ni
se řIdí zákonem č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, obchodní zákoník.

10.2 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy. Tuto
smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných
dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž oba mají platnost originálu, a každá
strana obdrží po jednom vyhotoveni

V Chebu dne <yy:".... VChebudne...:¢:.]..·.2.0?C'

6. ZÁKLADNÍ ŠKOLA CXES3,

Občti nacismu16, 4
příspěvková organizace

Ob
lČ:

objednatel poskytovatel


